metalową do zębów sztu
cznych, który podług uznania warszawskiego urzędu
lekarskiego pod względem lekkości, trwałości i ko
loru zddiżonego do koloru naturalnego podniebienia
oraz elegancji w wykończeniu jest najodpowiedniejszy
dla osób potrzebujących sztucznych zębów.

—22942—1—6

Środa. Dnia 24 października (5 listopada) 1879 roku.

— Polecamy nasz obficie zaopatrzony skład wszel
kich gatunków win węgierskich, reńskich, Bordeaux,
burgundzkich, hiszpańskich i szampańskich. Szcze
gólniejszą uwagę zwracamy na nasze wina węgierskie,
a mianowicie: stołowe od rs. 3 za garniec, — wytra
wne (chlebniki) od rs. 4 kop.

‘ . , . . . „

Sprzedaż rozpocznie się w dniu 22 Października (3 Listopada) r. b. Zapisywać się
żna na zwierzynę każdodziennie, wyjąwszy święta, od godziny 5 do 7 wieczorem.

W Łyszkowicach, dnia 8 (20) Października 1879 r.
2—2 — 22264 —

WŁADYSŁAWA

FMTEIWI PUNKU

19. Krakowskie-Przedmieście 19*
I! otrzymał na obecną porę !!

Kaftaniki. Kalesony. Pończochy i Skarpetki wełniane.
Chustki jtdwabne (Cachenez). '
Krawaty i Lavaliery męzkie.
Paraso e jedwabne i dymowe, w wielktem wyborze, oraz zawiadamia